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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 27 612 122,43 24 331 902,07 2 487 524,00 340 000,00 2 818 142,41 1 410 000,00 8 166 848,00 9 182 261,22 3 280 220,36 2 500,00 3 277 720,36

2019 24 900 787,00 23 000 000,00 2 500 000,00 400 000,00 2 670 000,00 1 400 000,00 7 900 000,00 8 000 000,00 1 900 787,00 0,00 1 900 787,00

2020 23 800 111,00 23 300 000,00 2 560 000,00 410 000,00 2 700 000,00 1 415 000,00 7 950 000,00 8 050 000,00 500 111,00 0,00 500 111,00

2021 23 600 000,00 23 600 000,00 2 590 000,00 415 000,00 2 730 000,00 1 430 000,00 8 000 000,00 8 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 23 900 000,00 23 900 000,00 2 620 000,00 420 000,00 2 760 000,00 1 445 000,00 8 050 000,00 8 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 24 200 000,00 24 200 000,00 2 650 000,00 425 000,00 2 790 000,00 1 460 000,00 8 100 000,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 24 500 000,00 24 500 000,00 2 680 000,00 430 000,00 2 820 000,00 1 475 000,00 8 150 000,00 8 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 24 800 000,00 24 800 000,00 2 710 000,00 435 000,00 2 850 000,00 1 490 000,00 8 200 000,00 8 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 25 100 000,00 25 100 000,00 2 740 000,00 440 000,00 2 880 000,00 1 505 000,00 8 250 000,00 8 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 25 400 000,00 25 400 000,00 2 770 000,00 445 000,00 2 910 000,00 1 520 000,00 8 300 000,00 8 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 25 700 000,00 25 700 000,00 3 000 000,00 450 000,00 2 940 000,00 1 535 000,00 8 350 000,00 8 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 26 000 000,00 26 000 000,00 3 030 000,00 455 000,00 2 970 000,00 1 550 000,00 8 400 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 26 000 000,00 26 000 000,00 3 030 000,00 455 000,00 2 970 000,00 1 550 000,00 8 400 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 26 000 000,00 26 000 000,00 3 030 000,00 455 000,00 2 970 000,00 1 550 000,00 8 400 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 26 000 000,00 26 000 000,00 3 030 000,00 455 000,00 2 970 000,00 1 550 000,00 8 400 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 26 694 178,38 22 466 087,38 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 4 228 091,00

2019 24 155 385,60 19 471 303,60 0,00 0,00 x 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 4 684 082,00

2020 23 154 064,60 18 550 953,60 0,00 0,00 x 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 4 603 111,00

2021 23 109 504,77 18 956 504,77 0,00 0,00 x 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 4 153 000,00

2022 23 507 300,00 19 304 300,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 4 203 000,00

2023 23 807 300,00 19 554 300,00 0,00 0,00 x 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 4 253 000,00

2024 24 107 300,00 19 804 300,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 4 303 000,00

2025 24 584 800,00 20 231 800,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 4 353 000,00

2026 24 794 500,00 20 391 500,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 4 403 000,00

2027 25 270 000,00 20 870 000,00 0,00 0,00 x 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 4 400 000,00

2028 25 570 000,00 21 120 000,00 0,00 0,00 x 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 4 450 000,00

2029 26 000 000,00 21 500 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00

2030 26 000 000,00 21 500 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00

2031 26 000 000,00 21 500 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00

2032 26 000 000,00 21 500 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 917 944,05 2 154 807,35 0,00 0,00 103 172,35 0,00 1 861 635,00 0,00 190 000,00 0,00

2019 745 401,40 1 900 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 787,00 0,00 0,00 0,00

2020 646 046,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 490 495,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 392 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 392 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 392 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 215 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 305 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 3 072 751,40 2 882 751,40 2 024 635,00 2 024 635,00 0,00 0,00 190 000,00 3 840 743,03 0,00 1 865 814,69 1 968 987,04

2019 2 646 188,40 2 646 188,40 1 900 787,00 1 900 787,00 0,00 0,00 0,00 3 095 341,63 0,00 3 528 696,40 3 528 696,40

2020 646 046,40 646 046,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 449 295,23 0,00 4 749 046,40 4 749 046,40

2021 490 495,23 490 495,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 958 800,00 0,00 4 643 495,23 4 643 495,23

2022 392 700,00 392 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 566 100,00 0,00 4 595 700,00 4 595 700,00

2023 392 700,00 392 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 173 400,00 0,00 4 645 700,00 4 645 700,00

2024 392 700,00 392 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 700,00 0,00 4 695 700,00 4 695 700,00

2025 215 200,00 215 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 500,00 0,00 4 568 200,00 4 568 200,00

2026 305 500,00 305 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 4 708 500,00 4 708 500,00

2027 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 4 530 000,00 4 530 000,00

2028 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 580 000,00 4 580 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 10,87% 3,54% 1 952,00 3,55% 6,77% 10,34% 10,54% TAK TAK

2019 11,39% 3,76% 1 414,00 3,76% 14,17% 8,87% 9,07% TAK TAK

2020 3,43% 3,43% 0,00 3,43% 19,95% 9,99% 10,19% TAK TAK

2021 2,76% 2,76% 0,00 2,76% 19,68% 13,63% 13,63% TAK TAK

2022 2,27% 2,27% 0,00 2,27% 19,23% 17,93% 17,93% TAK TAK

2023 2,16% 2,16% 0,00 2,16% 19,20% 19,62% 19,62% TAK TAK

2024 2,01% 2,01% 0,00 2,01% 19,17% 19,37% 19,37% TAK TAK

2025 1,19% 1,19% 0,00 1,19% 18,42% 19,20% 19,20% TAK TAK

2026 1,46% 1,46% 0,00 1,46% 18,76% 18,93% 18,93% TAK TAK

2027 0,67% 0,67% 0,00 0,67% 17,83% 18,78% 18,78% TAK TAK

2028 0,58% 0,58% 0,00 0,58% 17,82% 18,34% 18,34% TAK TAK

2029 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 17,31% 18,14% 18,14% TAK TAK

2030 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 17,31% 17,65% 17,65% TAK TAK

2031 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 17,31% 17,48% 17,48% TAK TAK

2032 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 17,31% 17,31% 17,31% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 917 944,05 917 944,05 8 241 770,85 2 450 121,66 3 895 684,36 1 032 268,36 2 863 416,00 2 630 192,00 1 514 646,00 83 253,00

2019 745 401,40 745 401,40 7 800 000,00 2 450 000,00 4 399 692,04 313 134,84 4 086 557,20 3 674 384,00 1 009 698,00 0,00

2020 646 046,40 646 046,40 7 900 000,00 2 500 000,00 688 585,72 38 962,72 649 623,00 0,00 4 603 111,00 0,00

2021 490 495,23 490 495,23 8 000 000,00 2 550 000,00 38 381,35 38 381,35 0,00 0,00 4 153 000,00 0,00

2022 392 700,00 392 700,00 8 100 000,00 2 600 000,00 37 700,00 37 700,00 0,00 0,00 4 203 000,00 0,00

2023 392 700,00 392 700,00 8 200 000,00 2 650 000,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 4 253 000,00 0,00

2024 392 700,00 392 700,00 8 300 000,00 2 700 000,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 4 303 000,00 0,00

2025 215 200,00 215 200,00 8 400 000,00 2 750 000,00 37 900,00 37 900,00 0,00 0,00 4 353 000,00 0,00

2026 305 500,00 305 500,00 8 500 000,00 2 800 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 4 403 000,00 0,00

2027 130 000,00 130 000,00 8 600 000,00 2 850 000,00 38 100,00 38 100,00 0,00 0,00 4 400 000,00 0,00

2028 130 000,00 130 000,00 8 700 000,00 2 900 000,00 38 200,00 38 200,00 0,00 0,00 4 450 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 8 700 000,00 2 900 000,00 38 300,00 38 300,00 0,00 0,00 4 500 000,00 0,00

2030 0,00 0,00 8 700 000,00 2 900 000,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 4 500 000,00 0,00

2031 0,00 0,00 8 700 000,00 2 900 000,00 38 700,00 38 700,00 0,00 0,00 4 500 000,00 0,00

2032 0,00 0,00 8 700 000,00 2 900 000,00 38 900,00 38 900,00 0,00 0,00 4 500 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 298 453,28 262 283,06 262 283,06 2 947 058,36 2 947 058,36 2 947 058,36 215 773,36 188 292,94 188 292,94

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 697,12 39 916,85 39 916,85

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 2 810 416,00 1 580 674,36 1 580 674,36 1 257 222,06 1 257 222,06 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 824 384,00 1 900 787,00 1 900 787,00 1 930 377,27 1 930 377,27 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 631 700,00 500 111,00 0,00 131 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 2 321 116,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 715 401,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 616 046,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 460 495,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 362 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 362 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 362 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 185 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 275 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 18

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.12.28

za organ stanowiący Józef Miklas



Strona 13 z 18

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.12.28

za organ stanowiący Józef Miklas



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 9 945 795,58 3 895 684,36 4 399 692,04 688 585,72 38 381,35 37 700,00

1.a - wydatki bieżące 2 280 029,38 1 032 268,36 313 134,84 38 962,72 38 381,35 37 700,00

1.b - wydatki majątkowe 7 665 766,20 2 863 416,00 4 086 557,20 649 623,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 669 922,59 3 026 189,36 3 871 081,12 631 700,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 337 252,59 215 773,36 46 697,12 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

Poprawa dostepu do usług społecznych w powiecie kaliskim -
Ułatwienie dostepu do przystepnych cenowo, trwałych oraz wysokiej
jakosci usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych swiadczonych
w interesie ogólnym

GOPS w Liskowie 2017 2018 263 112,59 188 330,48 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2

Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw:
wielkopolskiego i zachodniopomorskiego - Podniesienie kompetencji
cyfrowych mieszkańców poprzez udział w szkoleniach z zakresu
korzystania z Internetu

Urząd Gminy Lisków 2018 2019 74 140,00 27 442,88 46 697,12 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 332 670,00 2 810 416,00 3 824 384,00 631 700,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania I piętra budynku Szkoły
Podstawowej w Liskowie z przeznaczeniem na "Regionalną Izbę
Pamięci" wraz z przebudową klatki schodowej - Zachowanie, ochrona,
promowanie i rozwój dziedzictwa kulturowego

Urząd Gminy Lisków 2018 2020 659 000,00 27 300,00 0,00 631 700,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Przebudowa drogi gminnej w m. Lisków, ul. Słoneczna - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańcow gminy Lisków

Urząd Gminy Lisków 2016 2018 979 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Strzałkowie -
Ochrona środowiska

Urząd Gminy Lisków 2014 2018 746 030,00 737 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości
Koźlątków - Ochrona środowiska

Urząd Gminy Lisków 2016 2018 485 570,00 466 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Termomodernizacja budynku Wiejskiego Centrum Kulturalno -
Sportowego w Strzałkowie - Ochrona środowiska

Urząd Gminy Lisków 2016 2018 474 070,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Poprawa systemu gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy
Lisków - Poprawa systemu gospdarki wodno - ściekowej

Urząd Gminy Lisków 2018 2019 3 989 000,00 164 616,00 3 824 384,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 275 872,99 869 495,00 528 610,92 56 885,72 38 381,35 37 700,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 942 776,79 816 495,00 266 437,72 38 962,72 38 381,35 37 700,00

1.3.1.1

Program edukacji zdrowotnej, wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz
szczepień przecwko WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko -
Ostrowskiej - Profilaktyka i ochrona zdrowia mieszkanców gminy
Lisków

Urząd Gminy Lisków 2019 2021 2 467,07 0,00 986,83 986,83 493,41 0,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1 37 800,00 37 800,00 37 900,00 38 000,00 38 100,00 38 200,00 38 300,00 38 500,00 38 700,00 38 900,00 993 652,99

1.a 37 800,00 37 800,00 37 900,00 38 000,00 38 100,00 38 200,00 38 300,00 38 500,00 38 700,00 38 900,00 81 856,79

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 911 796,20

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 840,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 140,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 140,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 700,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 700,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 37 800,00 37 800,00 37 900,00 38 000,00 38 100,00 38 200,00 38 300,00 38 500,00 38 700,00 38 900,00 287 812,99

1.3.1 37 800,00 37 800,00 37 900,00 38 000,00 38 100,00 38 200,00 38 300,00 38 500,00 38 700,00 38 900,00 7 716,79

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 467,07
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.3.1.2
Dowożenie uczniów do szkół podstawowych i gimnazjum 2017/2018 -
Zapewnienie uczniom bezpiecznych warunków dowozu do szkół
podstawowych i gimnazjum

Urząd Gminy Lisków 2017 2018 249 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości
zamieszkalych położonych w granicach administracyjnych Gminy
Lisków - Gospodarka odpadami

Urząd Gminy Lisków 2017 2019 790 560,00 527 040,00 43 920,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Usługa oświetlania ulic, placów i dróg publicznych - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców Gminy

Urząd Gminy Lisków 2018 2032 568 700,00 35 900,00 37 600,00 37 600,00 37 700,00 37 700,00

1.3.1.5
Program profilaktyki nowotworów skóry w Aglomeracji Kalisko -
Ostrowskiej - Profilaktyka i ochrona zdrowia mieszkanców gminy
Lisków

Urząd Gminy Lisków 2019 2021 939,72 0,00 375,89 375,89 187,94 0,00

1.3.1.6
Program YOUNGSTER PLUS wsparcia nauki języka angielskiego dla
uczniów szkół podstawowych z terenów wiejskich - Wspierananie
kompetencji językowych uczniów

Urząd Gminy Lisków 2018 2019 4 310,00 2 155,00 2 155,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Opracowanie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Lisków -  Określenie polityki przestrzennej
gminy, która uwzględnia jej uwarunkowania rozwojowe

Urząd Gminy Lisków 2017 2019 80 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Dowożenie uczniów do szkół podstawowych i gimnazjum 2018/2019 -
Zapewnienie uczniom bezpiecznych warunków dowozu do szkól
podstawowych i gimnazjum

Urząd Gminy Lisków 2018 2019 246 800,00 105 400,00 141 400,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 333 096,20 53 000,00 262 173,20 17 923,00 0,00 0,00

1.3.2.1

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania I piętra budynku Szkoły
Podstawowej w Liskowie z przeznaczeniem na "Regionalną Izbę
Pamięci" wraz z przebudową klatki schodowej - Zachowanie, ochrona,
promowanie i rozwój dziedzictwa kulturowego

Urząd Gminy Lisków 2018 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Dotacja celowa na wspolną realizację projektu: "Regionalna
Zintegrowana Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji
Kalisko - Ostrowskiej" - Utworzenie Geoportalu

Urząd Gminy Lisków 2019 2020 40 096,20 0,00 22 173,20 17 923,00 0,00 0,00

1.3.2.3

Zmiana sposobu użytkowania części pomieszczeń hali sportowo -
widowiskowej z jego przebudową na publiczny oddział przedszkolny -
Dostosowanie i adaptacja pomieszczeń w hali sportoweo -
widowiskowej w celu stworzenia bezpiecznego i przyjaznego oddzialu
przedszkolnego

Urząd Gminy Lisków 2018 2019 115 000,00 25 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń na parterze
budynku szkoły podstawowej w Liskowie z przeznaczeniem na
publiczny żłobek - Stworzenie pierwszych miejsc opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3 w Gminie Lisków

Urząd Gminy Lisków 2018 2019 178 000,00 28 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 37 800,00 37 800,00 37 900,00 38 000,00 38 100,00 38 200,00 38 300,00 38 500,00 38 700,00 38 900,00 0,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939,72

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 310,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 096,20

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 096,20

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00
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